МИНИСТЕРСТВО КУЛЬТУРЫ
КАРАЧАЕВО_ЧЕРКЕССКОЙ РЕСПУБЛИКИ

приклз

J\ъ 75 г. Черкесск (15) июля 2019

В соответствии с подпунктом (б) пункта 3 Указа Президента

Российской Федерации от 29.06.2018 J\b З78 (О Национальном плане

гIротиводействия корруrrци и на 20 | 9 -2020 годы))

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить <План мероприятий по противодействию коррупции в

N4инистерстве культуры Карачаево-Черкесской Республики на 2019-2020

годы)) (да:lее План) согласно приложению.

2. Контроль за исполнением настоящего прик€ва возложить на

Хабова Алхаза Руслановича, заместителя Министра культуры Карачаево-

Черкесской Республики.

министр ,аgr/ '{

С приказоN{ ознакомлен:

"
/{ о?. Zor f

Р.Х.Бороков

Jr*r^.Р.Хабов

a_i
S
Ф
Lоо

ц
:с

L-
о-о

:Е
а

2:=
э

m

s

с*а

-

J>2u
фл

L

\ý
:v

йь
о

юх
t<
(.)
с)

оt

U(J
U

о.
(U

l

о
Ф
с)б

б

д
х
l-"

Ф
Ф
Еt
Q

ц,
Fо

Ф

БL

,nN-.>'>

ф

Ф-о;
дY
+trz|)о
ьо,
Ф

о-оtrо
с-)

Фотs-.
ФФуФ
= хИ) F
аd'- l
-\)9 l
!лб нь

9.
-)
-1\/

Uдia
m
FU

J
'f.|Ti Ф

Ёl ч
tE
l\*

FtsцY lд
F

о
F

J)rч*
L

ц
ý
о.
F
л
l^1

q,)

Ф

U
ФФо
Ф

о

Ф

q
ф

х
Ф
t

Ф

t

.0

ч

,0

Ф

N

k
q
Ф

ФФ
Ф

Ф

Фý.
Ф

Ф
Ф

S
Ф

\)ý
Ф

Ф

Ф

Ф

Ф

Ф
Фо
L)
Ё

д
ц{l

2

N
N

l
о\
tiо
N

ф

ч
Ф

F
ооо-:с)ý
2цлоFх

!<ю

Ф

о
о- _,
чЕ{
tL

оз

о

'-
(,)

l_

аЕ
:Е

оF
о
г*

Js

О_Ф
dtr,Ай

L

(J-

оо
оо
фх
:zд--о
хý_

а
l

!tа

5=*ы
бJ:д .\

о*
ý

l

aJ;-
(Jол

цо

от
tr{

о
т
0)

Fо

{
а
t_

с0

о
е
Ф
Fт

F-

Ё
а
о
s
д

а
ц
L-

s
:Е
а)а-
о-
Fо
trd
(.)
а-
tr

Fод
ц
cJ
|-.

-{
а
о
aa

т

юо
о-F

(-)т-о
tr

Ф
S

о
)
а)
tr
(-)

юо

а
Ф
t
Ф

Ф

Ф
Frt
ý

дdоL

N
Is

с!
Фт
Sа-
аа

F

0)
Ed
оц
ttоа
Ф

G-
:
:Е

т
а
S
-1

о

х Ф х\о; ca;a.l
*(Jд
дцSlо1
0J-z-х-:-
19fцл:-
ц у i. о]

UýЕл+л
.\J эY

!9чл-*ц-Fco оал4еo\J * л
9А o-i -
Uсa j Ё
ý (\ д <frse ч Ёz FЧ
_.j ? }:-*л
Yл!ч9Ёу-
v л] -* __Фс] О о
l- ? z
-о сп .:сао х'=-
;:l9
л-лU дщ
х*l!чБYсJТ
д(ýа0)сOФсýtr{tm_' ý
L л
(бL{с)
>9<цлт_-оД:ЕЦсоФсýлm
Фо-=бlýс.):5z
Lffv!аDх-
-'Ui!4
ц-,z;U

>ztr{
sIоj
-9_Sii;дч-L-l-=,xd9-'
ЮiФХ
dчdý

caofФсd-ýо-:сбц

х

о{
оо

ý-

{a ;
Ё<_.rSб
-(JU9

ý g j*-тх==б
-U-- l
дА9л] д л
U-*
tJý*.alS ёе_Е х й

Д(-)]аФUli;> ý >ls
:::-l-L-

- l-
LлОtY
сJ;?эо-ь g;

Yl(Jд:л
л :?d
ч9д

qФ > 0JбJFФс0
'( О + il

м:Uнлб ia=
хдi"Ф: а -- F= :OZ сý цФ3.-,д
QJсЁ{-{
trfý-:=y;tx:
^-лjь*a1аUлЕбг> Ё:tr ЕРоооо
-т9Yv

Ol ?
Е S а, S

Sca;co. '. д :,Е.Y dr.Y
У:tr!4со!4
LdL{L'--t

ёБЕUфсб.о\f+
*х Ь >-Ь
tw v *л

цо!чl

.\ =lý

-{ :Е

-!9

ос
сп

:

.|=
:9J

=lYа

э=
>э_:S

с
S
F
а-
tr

-;
€

S

Ф

т]
dl
-l

-=---]])э
-]:Э
>}

L'л

оf-

9>,zO
L9дcro

у

a-.-
), а
S-
ý '])

2

Ss
tr

о-лс_
кл
оýOcn

*ц
о

зо
а.Е

Е
а-

aQ
rsZцл
Осо

a)Sjч.

F
о-
tr

s
ф
Sт
Lоо

_l-

ч
о
о

х

о
Ф

х
,0

Ф

t

Ф

Ф

Ф
Ф

k
х
Ф

Ф

х
Ф

Ф

t

ф

Ф

U
k
Ф

о

ч
са

ý

m
ý
:Е

t_а

l

о
:Е
о

I

ок--
ýо

о
лО
LU,(с
цС

+ы

о-к(;т-
,+,ох
cJ:

х

J

ýd+о;s(
Qtфлm

х

дф
>l()FF

бU-{
гtt
'9 ;; о-

бt-

FC)T
хYБUs{
Е9Ф
z z,=
ууаок,Фs

=l9F*>(.)!u-s
F-.-r
У о c.,t,a .d о-

х

ч
а)
а-

l

l
Е{
о
ю
х
.о
f

Ф
F
оt

tr{

L
х

т

цю

х

Ф
t--о
о
tr{
о
tr{
о
tr

Ё
4
tr

а-
а-о

?
саF

s}ц
ф

F
а.

о
L

F

о_Е
о
о-
Ф

о

(.)
ц].
с-)ц
а-

:J
ф
ý
д
L
о.о

ý
ч-
о

S
Fо
о

з
а-
х
(.)
1

х
лт
доq
сп

-о
>.

f

|о
Фо.F

Ф

s
о.]
L-]ol

хоо-i
*

g

длý9
л ч

-
L

9БбчF+r+
д<tL9

,- R.5 -

a*L_(ýс
!,tsцл

лgл)sЭ>"
*сr;х
!9_*j

о.,тьa ý aJ

_t-X;)s }Э iJ
;F;d
U < ч а:г-c.)>r
-.F-Oj_s=-

9-л,)^-\-''J--;

-
.Jl =с-! j

. - .о
-a,

L

=п-,'-э
'l ;S : Fэ.,
-а!ЗZ(]аtrd
9::д*

Z'n'-|
аJ!lал

о_охiцvg
Jc)U>,ý ц _
о9>

y^-z
rl9-
1 ^ щ J
9(JL-]

|лL:

хЧО:lцлlл
L,,цr^
Ф сOЮ Е

цц9U

aa
ý-о
Ф
trо
о

ý
--1

-
аа
о

F-т
d

о

S

m
(.)
:Е

:Е
0)
Ed
Ф

о--
Fо
:Е

ко
со

с0

Фхс0 сЕ

оФ
Fоф
Е

zZ
со*
9F-;2
'' :Е

хёaz
со?,

l

с0 :Е

а{

!:E
оc-J
--оо=
т (.)Бр
о>
m-J
lч 0J

L

с.]

s
о
(.)
F
ф

F
(.)

FЕ

L

с\
а)

tr{
о
l_

цо

Fофо-
zca

о'-
l

|- Q)

Ф0)

ФФ
Фл
ё!

о

о
t--

аr

Е{

а-о
Е
о
Ф
щ

э9
L->,9

-а-
сdЦ
со

l-

Е{
а
а-
с)
Е
о
0)

aо

ý

tr

а

9

Е-о
)ý
a){
aа

F
о-

-j;s)ýФФо
t-9J-
ч ч S , r.
дcJLygo>1gЬ Y ?, - Б
r:9_--
ОFт:цА_Ебзнхё
)S S Ф irБ 9! Ф
U - ; л ;, *
Ча|t/\rg
оF2тvл<
J_>
аL-t9*лJ
vлмбН

^
9 fi a, л

- =
лла2r=
Liiчьб-= \-о-

Jýi*<!9vл ý л л А л9-:v*y
д;'*т+
* Д Е * !

чй*сOйолgл\9А-Lv
F Y со,Х lъ Х Е
/l Ц л у U !i

пý,лv-ЕqБ39s,=Ei >ia' } = _
iБ F i = схб--,qv
Е >.Х - :z 9 -

;ьdг: м9л

?=Ёýчо*
ý s >,Б т.з I
-l7v:йs*fчох

s
=

>1 F =С).fд-чкý>Бýо=о*9лбд
Э Ы\о - o.l's :i
к F о Е о_т *
ЦоUФЕо
9 ! g ! Ц л
H.j f Ё .,- 9

л <'л-,;g Е ]t J a) д; '; i,; Ф
+л+v:-А*
д-1 9
U.tt.]-лЦ
CO'r О а - У ).

L al л т

Н E,s ц ф; t
)}x:].J9A=ччц:tsуц>.Ю s4 = Ф - .)
.\ .l л S м U м6 e,.s о- Ё х Бl- Faa Е o aJ о

S

е

=Ф

a_l

ý
0)
Е{

9
цю
о
Ф

Ф

-

е
ýт
с)
ц

-д

о

л
F

lс)
Ф

Ф
т
о

-о
Фю

aаз
ФFо
S
:Е

Ed

с-)
tr
х
т
:Е
с)
ц

Fо
-
Ф
E{

=
Ф
f

с
tr
-о
aа

ц

х

trd
aaс

х
ý

aa

L
а-о

5

а-оау
?
f

a)
tr{

Ф
о_
tr
с-{
Ф
а.-

Fою
а-
i])
s
оdоц

FоаоF
(.)

cn
аF
Ф
l
ф

ф
бз

l
"п
:Е

F

а
f

р
Ф
о

оF

)<

д
9

о-

l

ý
F

а-

l
<
=е
щF
(.)
.{

m
ý
F
о-
an

а
:Е
:Е

ý
--{

а-
а.о

з

о

Ф

а
а-

|-t

;;Фо
сrсоJЕ
LFr-
а r l !.

--
{ 9U-\-

LY::о
(.)=zf
лАлv

л'-=
gs

,)-л-
д r *
-<д9!Z+-

sя ХХп{\)=
L *

=\2>1 с0 ^*о-а - *
:улtчЦF=!or=аJ:zcricc
АчлU
L6-.t

''xEi
ýv9х_чд

F Gз цо
ФсоsS
л !. ý J

=ч{бl),ru !Ч i
ФоýЦл:7л

-*Lv2а лU
=m'-/L л-
лzдrт19Hir

л )1 ,. +
:дaч
+лJ=Ё йчz !*

ý-cJц: со
0Jtr=Y

=XOaJr4лF

". -д = 2
_**9sg]-=

ьь;]:
gt9d!9

ч>оп
9 ] .-- с.l
о-

=l-
о

;._

==ХtUц
чдуЕ

о-

:

S

ý|

t-
аl

;

:Ео

/
\э

_lд
*|
t9Li
a-l
лl
9l

,}:
:

ц
о
о

--
lл

at

эJl
сd]Ml

тl

=li"I

cJ

=
F

(-)

ýт
о

>,,=!=Хс:
(_) с(а(с

]t+19:|*-л)> z
l-

l= Е; Ё
iчUdл
]L9ц
|- il Х >.]а х о (Ji

f19л]i= ц *

= -l ý]
iJ (J . ц
lS о х >,]i о_ t- бJ_ Q_]Е '1 =]lsOb] х Oi
IE ;9
lлm

iБ,э о я;
]tлF

ld с., s 9lл=+l9
I**a,j]to Е Ф ^]lлt5
]-lJ- 2Ф-
]л'J-
l-_7

] о с0 Фi
lц ? - i]

i? 9 о (J

оэ9J:4i
Ч л :_ JMvU-gd_л

+)
c-,l c.l s ýiчл:Ф;z -.
ц а, * оО

ДLz(J
(J S лiл{-

с0d!a)
y'{v:- >.F ндО-1 :-
хUL-|л

s_
:=zт + =с, l=ч
6 л .l щ

э ч Ф зi2fпJ., 6, :z ]aЁа}]
!9fiб2

-
!,l Ё +

чо
о-
Ф-
Ф
щ

сdЕ
tr

о

с0F
F
Ф

F
оо

lл

с
tr
цt

Фts
Ё

F
(.)
F
Ф

Fо
о

a0

о
l-с
т
(.)
са
F_ооа-

l
с0
Fод-
ФF
6

ю

я
Е{
оха
оФ

со)ýЕ
sO

-{-cJ' acn2

цю

о
0)

о

оо
о-
Ф

I

о
Фо

о-

i

ý

о

Е{
х

.д

т
Ф

F
а.
d

@
-
с)

о

Ф

о-
а.)

I

Ф

ю

цо

о-

фFоа.
н
о

ФFо
f

ч
цt
с)

Ф
i

ý
-
9

ФF
Ф
о-

f

Yью
-4 т
;л aJ

ц
юo.J Ё
hа' (эЦлЧ(J\i cJ
ооо Q-

о
с.)

а.о
I

о

F., -"с:

оQ-
F. l-(J!
LДьо
о;:

lo
. L

)lQ.а
ll б-)rF,lO.:

l2]х
]=l --.]ja

,l >.
]:]
|9lx
|*
l(J]т
lсоly
lсбl9]*lx
|ц

:Ет
оцF
о-
ц{

ооL

Fоо
l-

S

7
оч
о
z
aa

о-г.

]о_о
lqr 9

-l F,l -, <)

,lE >,]Ф _
lLlЬ,ё
;al; a]-tiY о

loi * !<]

lд дl
IФ cýllc0 цI
Iй ýl
lq i*|

]о о]
l лl

aJlý с0 l
чL

ý t,iFalу бJl
Ф{l
а_ )\l
- ()l

Ll
0) ,+l
i ф]ц F.IФ Olо- ol

:i al

-
аа

Ф
F

0)
tr{
о
с0 l

Flс]
бl
trl
с0

lФi
Fl
t9 lт
F
ц.

х
х
д

F-

Fоо

al
с^]
E(l
ю]
о|
.JI
д|
:Ё]
FI()l

=lUldl

F
о.
ФFо

х.

цо
х

о
д
цt

а.L
|х]д|с
IaJl9

Е-
lO|л
]<Ih
loi,
li
iJ
|*
lл

д

Ф

Ф

л

lЮ .j са _-j
rlv _ - м
ý>j-
Jl tч ч ,.:Ix 5 х ЁalgЁ>,9
}l 9 ý с,gz|6 Ё)s Ё
-lФ L о s:lo- Yq.*l Oz,
rl д
,lX ý !Y s-]б*}-
_'l f-{ qJ * 2
{l U t- lч ч_
аl \, д л -

)lU б - (d
l] \ (ч J: х.l х о >,1l л д -!дU:l С;

li ý х
=Io'o З о гlco СQ aa|Е ý]о F ? Ф Тrl Ovdi

]ФLszчiл{__^tlv-rýdMlý;!, Ёа
l_FЁrLlЁ i я - 9
ltr Е ý iJlё х Е +
,i 9аО_;.'хlп:бтс
l л ts .l U л
];U=цY
I : т i, #iла9ьБ
]9L---.l(]лl-:*;v
l- ý cJ З:Е

r?:'д
,-rA о Х 0.1
*vм9_
ь о ,, L- 2оФ9 ;
л*дU*ýtsл

ЕсJфсх+ФО
+олоý_r m ;r б ''ý Е >,Ыд
=9чFt
=cJEOo: * U i g

_s > ё-.i ЁU s с2 й

=

-?

J-

]l'=,i

., J J -a-*
9 ,>1 !9

- '; = i/

=Toj-iлчU!v=л
9 * * 9-лл-_I-,Uл
:Фа:Z
\./ -. с0

о-

(Jф

чд
о-о

=

-2

J-
л7:-|
Z'2-a

=a=эrэ С'7,-

|=^:9i-'5 s Е
-T-Jlч ý ý_Э-

lUg*9--дт_lАUл
]= бJ:] у
l\-/ :* м

-
оФцлv-9
*лj.-
9 лл-лý=о у -U
.-зU9:
7т+O-rЦ
EaJc.)-:
оq).0::!4
a9ia
_l*Фtr{9Е!л
-+U-щ

о-
_j ra

Ф*
tr{

Е{

а.
Ф
L

д
о

с0

q

с.)Е._
=sцДоФ
л J

ХtЫ
Ф) (,

о

ý

:-s
Ь (.)
a=

-.б
cJ9

l-

)ý
!
э
х

F.
(.)
ча
fт
с)

=о-
Ф
Ф
оо
Ф

cj9dý]лЁдц
lL9L
lоДо):l

0J Е а_ с_)l= 9 FJ >
l>,Ё Б 9

=О+l*JД.;l J - л
l!:=

>1 .< *
ta<Z|чz]л_lvд

l=l_л
lлхiоJl9сб-Е]а ф ч;
iHFvl}O:ElY д Sa s
lg /t i

-

lq",U|цоl;Ч с, Г]ý"эБо_iц.лт-+

l!ё п gу
л 9 :v_ _ сQ- соqýF2о

о
у > ах ц

= х >^, l о*;чФ-д_Uч.\
с, :ELхът О n-
лчl+

f.эх"0l
{лts

g л v л
л л .r аJdJФ;=

:=б>-._xOJdO
JдццчаStr=5Еi - й ЁхULU
пдLcJ .:
Д-<^:

"й=эU{FД.;
-'fл

ФсýсJл

жАi.;

я-.rлj'
!aLd!с)Ф!Ё*
Е * со >,=м ý б ,. д; л =Y_a-ч:лцU

lю x)s s.J s i х)ý ý у'с
= 9J .'i s О

= о, _ -l,;ZQ+ДFАz--rý!a О о = Ф -= Ф *т siiJ
=

_ :, - Ч - 5 й! у тэ д R +? =У; - * ýl / - - ! ., а J : ]|.\!9-цUО Ё о i - s 5 Ё с!>.(/
Qu.dio_coc.l!sY|i; Ез=Е3;.=а|i +уЭ д,=.L- q ? ý -
=.-,jz.=F=,--л

= ý ч б - aillо ; ъ s Q . ч]г
|5 я frЕ "

qЁ'ý,=:у
l:Еь}ЕБ'аЁ==i- S< o.j ý =r-:] о - >
|,ý ri Ё l- < < с0 ; U

=|=а;'6 dic.lёч=
74.JsZсб]EЁ=:!9i
=оUQуЕ=Dх;1=:lтI*i^;
,'-}i\=--UоФхг-;с)-
э==п6€оЁSss- - -аФ'-),L-=5s9-2
=eJ.-=aT_-j]_]-,*-E----Y
: iJ Ч С; >., lЛ F Ч: о:сJ>Е=с0':(,2i--эýF -,rЁ9япý

с0_)Sйо-оУ
-

т d a) л
-

л м d : -J

r-:jБi-ч;*:Jо

=/ :]ý- /. ?-оа s '}: = с0 = - о *гй
=

3 ý Ё _ );,-
=

ц - - \ l ý U
- -л ;. ý - _ - * (/ ý д -

Б -
=;

;
=

а;о_
=й Ё 5I ; ц е Ё +i Е 6

Fёgii;ё:Ед}iiг. з; ý m ЁY НХ
=,Kiп

=
_ l .>1 U :.

}s .; 9 з'Зп С - 9|
.Ф=>ЕL?ФSi;ХО=а,.s'iц}.,

=
з Е i' 5 !.r =

й ý EiI !-
=

g .9 ф= ! 9 5;
Б й g g ý Ё i: - G G х ч,й

= Э = a 9 g.j з S х 9lо;\хiЧi;1оЁх.iFl
- F (J ý - . (ý (б\(_, ai

-* a +S ý 3 +* Ё ё_ б
='r4 1 - !

-
l t- О О|

х
ч
=
az
-(,О q-.;

Ха-
о>
б-
ffд

2io
ц<

Ех}ллдл
Ф ..
соvFФО=
цд
о9
L-

f-]}о
х;

ок.{

ФФ
(Jф
-{

qJF
5,
Jц

Ф*
\) z.

l-

]Б з Y V 5
|;: Е н т

U :-:- +ё Ч Ьо F
l: о о S U
l9ё-тd:z-

=2m-lýоб
lФS Y Z а

Е- qJ о Ёт-дчл]-дl т lл - с0
lai Y S л а|й F q Ц it аý3 g
lQO>s ý
l(u.Ёл*
lцлч9a,V u *:

(-) -.) ý 9
1лv=чaо
lL * о d Ul ýгrр

чY2:л

= о-о t- 1
m * *

=йlч_ JJ со .-)

:iт.-'rаU=,дU=
>*9YзФчiý*
мц9Ёiл

-9лv
YдцLщ.цv

бJEJqSуБ
l.L >\? = Е m
!vlqý-ý9"'=хЗ
L+r--Ч

- а, ! Y r
_-O=;^m-- U J м f
+дU-л
f(JЁ_!v9;Ё,zу:(:Е

= Y аа i
!wЦ--.tu

l:
=

! ц л

л-ýtлч_к-U7
ý _ -r тс;ýЧ*;

t+t9

Uлл<<-
*Ф о б б Y
o(JcJisO>ýт:Е:съ
(J:ЕФббЦ
о={L-L-ФФ: а_ а- а-Nz, а о о tr

lХ)ý=i-л,ýхо
.д 9 v, ;-- l_д х

]m Y-J Е ýlа aэ л У с0 Е
Iv_+е-л]

l,*б-;сЕ-т
OL{9lл:(JaJlг:<-Y Е Хт

dU^Uj
;a] _,J- н г

|f :, v Е со
I*rд.\=t9-_

Ф cci': a_J
lU т . ,, 9 U а,
lFб))л+v-

у Рл- KJ сх Х ?
]яБ*з9-ула+-
l-vig-lа 1}* х * SvЧа*!Uтr
],- аr,: Е а 9
l9 y 14 о Kj qli з т :с Оу ý::Е Ca.l
l9 5 ч й g *
l- 9

-
l, = U

€Д:9ý=d
х U_ с1 >1 sz ý ;.
ц - i .! л

-
ч

члLч

,= s{ i g=
S2_1=aO
+

=i;ic:YsX: Э Е :, т =
)ал9t9(ч9тлd
а-+лv9:v

чdýýпба9-rlлdмz'JO=-;
- Н > < Е л йl
;,(E9L:4:*=тХаЧ
=*лтсо]Ё Ё ы Q ., 9 лl
- + в ц а Yli * ь сэ >.,:
л,v_9-.л9U ц * - к г:'с0]F v л _ Е l лlý t д : S vl
- ] т * + Ml
Ё(ч_:дF* а9 т 9 a яdr-:,CJ+^=ls ,. Х Ц j ?|r, ых: = ёФ со - q; ý :<
о_ с с-, 1 Е U]
l Q,-: р -'О rl
Y 9lл l -л !l+
> сOtY ^0J 9 L-{

z4*чv9А|лL-)-t9 1 >,х ? i БiLЧ (.l Е tJ (J а бl
ццt(JJl-фL

ь оо оcj c-,l

7,9
:.-

ч=|Хпой
9дуЕ

а-

J-=]-
., 'J

=

-J

-

,=

.Jc-a--__с.9-
Q_r

=
!= L-z.л

-,=
-.=
:1;*
-ý
SO

чF

J9

'Jл

]-
!=
Sэ

qз
бJ (J

L9ts
J?

ч

х
.0

Ф
Ф

чJ

чФ
fý

-\
\
Ф

Ф

ý
ýl
Фl

Ф]

ýl
л|
Фl

_]
Ф,Iol

Фо

k
Ф

U

Ф
о
Ф

ý]
фl

t
ф

Ф

Е
Ф
,оý

Фý
k,

k
о

U
Ф
Ф

U

lý

Ф

U

k
о

(.)
о

Ф

о

lý
оФ
Ф

Ф

U
Фьо
ц

,{

L
о
о-
Фц
о

5

Ia
':z

-,
э

т
Ф

F
а-

о
L

т

t]_о
!

Е{
о

с)

л
q)

lл

jEd
!,t-
>,о
L-:

а-

ос):-
ot
l-

Фý
Е{
оL
Б
!

ф
m

а-

Fооz

хюа

а-
,]J:
о
tr

trd

L

о-
сa

Sцц

;ta
(.)0J;'

оJФ_
zz-
о* а.

iIл з,]- с0 -lll_ - Е
.:Y9
i= y >r
lJ

=Ф ,lэ-
l> я 9
.lX лl вl'q : со

l- т (2

]о ц
l*-l<-

+Е
l.) r.х

loJ х о
>a)

]Е ф c-l

,l о с о
lLлд
lтг
lщ л л|,ч, Y

=
lo, ! *
lF Ф *

о:
тlщБэi 9
: :.l

ч,lа

-,
->L +ц

(J(.) ч
л ]9йнi.,zRaR

|r)\2vv

lц со aл (a

F
-{

о
Z

F
Ф

Е{

?
la)
ý

о
tr{
ох
dо]]l2lol
с0|
dJ
цI
aJlа
;i
со]olF]о|т
F]
9l

с)

F

Fо
tr{
Ф

х

F
с)

d
е

l.о

Ф

-]

цо-

хý
1
=?

о-F

ь
Ф
а.
tr

F

F
f

s
lЁ
]Ф

ltrl{о]tr
I a,

l_
l{

Ф
l>а.
lл
I-(Э-]дl=
]*
lc0

F
l(J

с)lFIO
l:E
lý

l>
с)iF

lO
l

|о
Е
дч
ý
!

-3

Ф
f

ч
to
-с

г] J хilL- _-
:| >., f
riл Е
Ll а (J
tIii с0

ilý ьi;>
l,- dзaJ

l9-ол,
lo !

|Ц -{ т
l .J*;
l..-:vl=: tr1

]а к
|ч о aJ

=t-QlФ О r-

о tO .,']О 0.r a

^ >1 *
iз Е U
iл : Ёfl: у лtI-_v]. Ёё
lx'х]; с-) _-
lц х т-*д
бLY
:z-L

--: ллл.-Ф
хо>,

-Ф-
=qх

с, т\a
о=9_=-ý о

ll-
If+Jýцý

2-9ý-
]ýдIдчlЗ: т 9 9

!!F=()ElX о ]i ск с;
--"Jц;L

ia r iýH- . л ;,
lчj-Uцц

_\,2цr Y (J F:ц+---l-YJýzZ.ч2F=_ýмдi=>l=o- =
б

=
Е

Jlýv-
лчjfi*

lбсa -l >,J >

Iýа:,ё-зl--л
цtIr-OTo;l 9 -\

l r^ч5*S4;
li! с - 9 ?
Еь9*-'Е

i- _ Ч ; :,]|д 9l
lE Х m а bl

ar F бЗ а У ]iФ о + х Б ýl
!- л * о т скl

lX Н х F ю sll=i ; 9 о :trlt9ч/ч

1-1 ].x^.ilОаФ .;Ч:
у = i' ; v -]

J al
- =

!

=
б_ }, л]

mЭ(,ýц
cd' Ll * L _
: 1-

^
l' Tl

'з ,* a]isё.-:о9
- - -

(- l

o.*i*TS(f\*Ёs;бJal
(оЁ*jL)

]

Q=}со:;uл.'j
м 9 = Fl

(ч : :. r
i. м f 'J Чч - л -|
+QY-Д-
U -. 9 д -. цl
- U * л v _
JLдU-L
aJ ;, t-, Ёf :]
-

v : _: щ yi..-
=

IU v R ''
g * Е

ч _ l, U
-

]l
t-:_л!J

\)ZQt-Eoi

)sQ
:ý2т9б
:га)

-Оа ,;<

)ý-
:с;ýU
:гL-

62YtО
лЧх9Е

i-]

-дUcoJ
Jýх
=S>б
аСо
i-ю
(-) (,
t-:l-

2;*
l',4J
-z)4с=
|,d-

лF!v

ёЕ ><ЕtrД;
vмf

Еч с

'!j!TF>1>.О О.-|лл
tr a*r

|
,д ,,)ýх]:г =
щr]о оl\о Ёlч q

lc)s,-] (.)Is
] ):i

-z]d 9
lý _
]ссlc-J
lvJ
IJ

lл;.
lca о

|о Y
о-]в -l= ц

IF

td):Е}9х.{=
лF

,)
х

Фо)
ц
Е*
d х

Б
giE
т 0.;

о*ъ-*с):
=л
-У

l

--
(с)

о
)S
о
:Е
о

со

f

L

-
о
!-а
-д
F
ц
о

у

.:-

-l)S

;
ol
1
:]ýi
д|
L-l

-
(,)

}л;
Ё-_U :-_*д
дFт-д
д>1

т

=

=

лa-
-у=_оýОф
SF>о
*d

ц
F
о-Е

-л
\э

д

сa

Lа

=э
}l :*

aэYs

м --1

э0)

aJI

ц+

хФ
-

=
s
s
о

.. ::

_-J:-э}э
-l^-lл!----jс--а:.:Э.-

=,ý- = с-=
:'

=
l ]

-a=:=
ьБ: БОm'лф
А+*'+у+лдьZýоФ

о-: о-
9у9

L9

l-aо._
о_с
l:

Е-?

Дсa

оФтс-
\2о

--1

аоо

Ф?-Ф_д
л--,
=

ою
лý.dYmliХ
ц r

qчлr+

оФYт
OEllT

SсOД=
лl!9{
ух.aФv

-
l,,лЧ_

Fл-r ., л
F!9
9 л

9

Ф

U
Ф

ý
П0

пэч
б

ф

t

(.)

Ф

ФФý
ч

ф
Ф

ф

Ф

U

а

ф

k
(ý

Ф

ý

L)

Ф

k
ý-

Ф

Ф

Ф

ScOx

е чя
лбл
гхэ
qrЕО

Ея>jýа)>ЕýоЕ* +Ф
U9
s*i

о*о
2Ycrа_+ (лFс0
ёо.о_

s(J_z

-jdxf.
Os_^
2l=(it

0)Lz
Фо=
!?Хо

=^*А
l99

:z=оLza)'ллО=
а v- дч_}даUЕdл щ _л м
сaL-{Еq
Ф о сdЮо-trоо

lл
S]
=!эiJI

=|')
c_l
j)
>,l

i

al
ll
Tl
FIaJl

5l
дl
ю|
х
Е]
Elд|
оl
i]
лl
lчl
J
>iо]
9l

х
S

f

\о

Ф
о.

х
f
f

Ф

F.о
а
-1
Ф
tr{
а
Е

-

=

;

Ф
т
Фd

\о

Ф

><

(n

со

т
{а
L
(.)

ш

Fо
tr

Ftоо

Ed

х
\о
Ф

о
а.
Ф

о
t--

ý
Ft

о.>с)ý
2Etrаоýх!rЮ

о
с)
:Е

FооОа.>cJ<
2цло:А

l-i Ю

Ф

чL
о

Ф

до
Ф

со

чL
о
а.

дU
Ф
са

а-
аао
S
S
F
(.)

Фцо
Fоо
о
Ф
о-

F-'о

цо
F
E{
а
f

о
сa

х S х -j лD cJ о
t==ýтчYi;#5Ь€qУ::=-'ХА:
= 1cJ = - о =ý.':=--,-+
s'9 Ф *З х о 9
ю ?х=+d,j

\-!ёJ-F-
_а.9-
FтLЁ::л> * л., *J
(J -_j сд Э'оО о(J=Ii-;:4Ta
s_ДL::gЁ9

сJ з)ý - Ц

=
9 Ё S4 _: ti>s о

Е х ё й ?.+ l
.: ё - | -L'д;ц-Zt] -:9 <.,, i E)s - Э sý.

о=,;-YсJФ
лмцvц^0J =

*л- О s С0 -сс; E!j_:-:e 2:J-л2

О-{со9_Д

=a,:>е}=aоr}т
са._пj;=Фу=ЧйООчsЦбg-r=ý
.);м l9 м У - />r

rй{=с(*с0
:< Э с, = S = >,хa х о - I -.л =_,0, ct У б 'ý< ='jл(ýФс'j*

\ T y l" ij
-

х-a'ýФсlуц
Эу.==ко
- ; :J .)

-
м !ё*i*=sьg

r-_

=!JN]Y!о-|, Y -

=ý3=Ёй--cd-i--j;F-

: ё : i ý ц a,s,
-o-_J-}+= У л ;, />r

=
'J -

=;:х
j=9'-jяlrtoR]{

лЕУУ._аJ(rаJп*9?,ЦёU
п.Ф*;<!iУь-:с)rУ
J ;. - : з 'J

-т х =- = у -a.iJz'-.:+L
}Ч.UQ5уiqJйh5чо;=Рл'JА+--z'J
J л л- дl :: л л

1.-1 r_цЁсOфХЕ

9!9:ч

!-L_J

!"- = (С
о*Ёf

о'Ф,l о u
2 о;,х+*уý(вJ
хт:1 о
Ej o.i Х!Е2ю =лt

ч
-vL9: ý - v
zvлýlз чU

:Eu2Д.\:\ц},=3.i - ] +
t-(J9!-;+qýбm
:Е ýZ с0
c-.t - С
-+лдл>g-

Q-о Sб- х -.Ф_(J:хЗJс..,;t=s
= а_> Ф
л r + l

i*лЧ

!'4сэсg
+ДUд
i Д Д лUL- Д lло-О rYл с0 ),. -tsч-ок_
l!*уч
9!v_2Lv-:6 я. ýцочф
r)-лt
2л+
9FФ
Y.a,d

_ Ё-9
Ё ai Е |'д9_ёU., =

+ v
а>.Фо=
UFJ-*
Mr!5v
лUUчLц_,-лл*

-U9цф

цt

L
Ф

а

:Е
о
-{-
а
о-о

F

Ф

цо
оцо
Е{

л
соs
:
:
ilrI
trl

Yl

>о+
оФ*л-
*с09

:* .о

л ! -
ff=

YL

ý +Ь
>ч

gf;й
r[m;Ф::
9=у

tr.
а_

". фцY>
f=1ФiYý
cJ +ФсOз4Fr. цtхосЁ

Fлх*
a]]J

о :( t-..

о_*Фý
ччi

n o->l?Фа_ч(бл
\)zY,

Fо
а)
j
ю

t*

о
f

t-.

l-,

/,
L

E{

Фт
tr{

д
,.о

хцх

Ed^*

х о-оФrcJa.>-lt-б

Ха
д !

EEcJ{):ЕýCOtDT
-l]cJ

!ч_z-
L]лм>.й:
оБ=
>1 tr О

а

о*>,
2(в;олдо-

-s!YT
FФ
о _.,l

:, L

ý
z,Lо

дХБýФJF

>1 9-
оо

о
tr

l-.

s
а*

о-

0J

tr{
с)

о
1-

c.i
a.)

т

к
L-

ý

:Е
Ф1
J

аюо

F

а
Lt

F
о
tr

оq

а-
F
z

s
:=
5

а*

е
f

ф
Uоо
сý

х
Ф
F
(.)
.{
о
(.)

с0

ý-оа
с)ц
о
(.)
оY
о.

=
а)

т
<-

\о
ою

Kj'

F
аоF
Е
S

Ф
цоF
tr{
о

l

r{

о-L

zоý
tr
ц
с0

о_
tr

7
о
tr{

?
цюоо
Lо

-
а)Fs
Ео

>1
aJ
:Е

о

Ф

о
0)ю

..)
с.)

о

i

аса

ц

t--
Ф

d

)ý
о
т
оаF
с)Ё
о

о
cJ

а
са

:Е

а
а)
цо
F_

о-
l

=
!

Fоо
Е
Ф
ц
(.)
ýт

=аF
сс

:Е

tr{

о-L
)ý

Ф

=
о-ю
ý

S
:Е
Фq

сa

сaýq
Е

J-

:!

'J

--
|l 7

дсa

уа

k
Ф

k
Ф

о
)ý

л -. ^: - ,:

:-a

r \,/ L)

1

=z=
'J==

ё }>.

:мд
2;i:1
ч/ -соо-

-1 :
:!

;!э

э
сЭ
.l=-:

-, о-

Ф

х
Ф

Ф

Ф

ч
U
\о

q

Ф
ý
х

Fоо
f]-

9sH
-о

ý
ойФ
бОf-
dц9Е9>
FvO

()Z- lsл

Ф

ч

00

Ф
сa

Lао

цt

а
L

Ф
*

ю

vXS
:JT

0J:dуЁtчaс
*-r-бЕvоО>\
tr

-:>x,i
=vT

Ф=|*
аЁ,4
LL19
о

_х>
1Д

тaо2.;] L a-);оо_Ь о.ф
E(ýOJ
; Ef о

Х сэ' с.>

цLд

-
ý
Е
S

-Ф-
бхdл
^Ч\о =\о!4(с9б
ч-Lб
L-l:.- о .-
р 9 о-9тДлД
сGл+дLл-|л

-fdf,-l Ф F- сýОm'лm
ч*ллУФоýо_: о-

a\2v

;9
iJ'
сOх
к ,1э'

их
m-

Фlд

Фсв>Ё
Е>.

кФ
?L--
Jt

>х

со
о*
г-

д
t-.,а
\о
а
)ý
о

J

Ф
ý

L

ц
Фч
Fо
F

а-
?

IFт
t--

ц

у

]

]

i
i

а
cn
S]

t-i
а_о
s
д

f
а-1L]
с0]
vl
оl(Jl

с)
F
Е
;
I
л
(d
сa

У\-л
аfбл-

х Y с0 +ч2оJF:уa)JO:д
dбQ_до
о:Еq,rл.l = + 9";оl.о
.-j.iS9б

f 9 - ,lдtr+9ф_*2ф*
бтл9лz!

\U*E:-лД*Ц-v(JUoi<
с0ос0:"*L<(,*

J .\ * л \vý=z(J:Eт2-цооу-g* s
=-aо.}-:vý{:_

gUrй*
a) - J : -t9со Ь* -oi" цл.л-:о 5 Ё!iд
=!:йvФiJ 9 +

л+

i c..l s ci <э

l=P:J>.
!"U(J_л ц\< t

=Ф=l--
-Д-<--: \= _ : лФ'; i >.cJ
2F:цiлд9лсоцтл*Jл**лщ
лч!v
v ý

-=л9
_. >а Е : !'ЧбсOL

- 9
длл9Д
Uv:r+I
чJUс)Ц кУ а >3ý?c.i
=aJFrф;*EdоlФхоф?о
-m-цмЕбб=6

l
ý
о

о--
х
:Е
:Ео

-
оt
а-

цL

Ф-
д
L)
Ф

по

с)
Б
Ел
dJX
а -tз'
о

чL
о
а.
Ф
!

д
L)
Ф

9Ф

ц

ý
J

а
о
о

Fо
0)
tr{

со

F
а-
-
саFоа
ФF

д

>-]о

L
о-аО-

ю
о-

хДм

F=
OJ

)ýФФцЕ\о(D-
-=
Б!

ls
-{>dF

aоs

Fо_
1ý

=е

0)т
TJ:

л :
tO

F
э
Ф
t-.,

z.
l

с-)
F
(.)

т

--1

а
€

от
:Е

сa

Ф

о
1

=Ф

aa

s
бiЕт0)
Tl
Q) }lуаUaч=

9 c_l

:Zj

оý

ФQ-

о_о

f

о

Осб

/.
х.о
F()ооцд()!Z

Е{

cJE
SqJ

ч9
ýFцЕ)
х9
Eyr

ý
ýа
F

аа

Fо
Ф
Ё{

F
а-
г.

ч
\о

ф
Ф

сс
Lао
х
д
Fа
Ф
F

ar)

-ýх

:YaJ,JaFохý
zUxc0

-(Jхт
t-caY
5 i, 0)ц:л

(Jý
,-:Qсс
sii

л=д

(Jl-=

--l:.ozc0

(J(Jг

._Fa
'ý />l -

=Uз

]<со

о_ :х а-о;Ф
.SLо i,

,s
Ф -.=s =z,
Ё;х
тO)ý_оч.=
(-)=sz
a_, .: a

q

?
ýа
о-
Fоý

{

tr
>1
а-
а-

Fо)s
a)dо

F
а.
Е

2=
> ?,
о__
9 Lgi,
-ц Ф
MF

оох
д

sF-Ф
]-tJ9
*i*O

У-
,l

.о 9 0J*:с0-:сýФ=

--{zr ai Ф!Yхо-

., о_

-бJ
:'Fa

Бю с:__л-
-!Z)S
cJ9o

-,а- Y 9
t' Y (€

ч=:
I :z ,:

.0J9мо
l.- (.) .-
O->.i
сJF-

дл!

cOlJ-

дсJ<

},Ц sбсо-
}Ztrо.

9
ф
F
<)

aJ
tr{
а

зоа
tr

о-

d-i-
)ý

F

о-
trс
а-
а)

од
ц
tr

ч
Uа
F-

Ф

cJ

с)
tr
Фю

Фs